
Департамент образования Администрации города Омска  

 

БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГОРОДА ОМСКА  «ГИМНАЗИЯ № 75» 

(БОУ г. Омска «Гимназия № 75») 

 

П Р И К А З 

 

08.04.2022 г.          № 119 

 

О создании новых мест дополнительного образования детей в 2022 году 

  

 В целях реализации в 2022 году мероприятий по созданию новых мест 

в образовательных организациях различных типов для реализации 

дополнительных общеразвивающих программ всех направленностей               

в рамках региональных проектов, обеспечивающих достижение целей, 

показателей и результата федерального проекта «Успех каждого ребенка» 

национального проекта «Образование» в 2022 году (далее – создание новых 

мест), в соответствии с приказом департамента образования Администрации 

города Омска от 7 апреля 2022 года № 40,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Организовать в образовательном учреждении работу по подготовке к 

реализации дополнительных общеобразовательных программ в рамках 

проекта по созданию новых мест в дополнительном образовании в 2022 году  

3. Назначить ответственным лицом за работу по созданию новых мест 

Гомзалеву Нину Николаевну, заместителя директора. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор         И.В. Наумова 

 

С приказом ознакомлена:      Н.Н. Гомзалева 

 

 

 

 


		2022-04-08T16:01:29+0600
	Наумова Ирина Владимировна




